

Specifikace požadovaných prací

Příloha č. 1

Název zakázky: 64023087, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec

Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23

Číslo objednávky: 3.3.188.

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-3207
Stavba: Údržba - odstranění zatékání nad byty ve 4.patře

KSO:
Místo: Liberec

CC-CZ:
Datum: 14.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			79 145,12
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	79 145,12	16 620,48
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			95 765,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-3-3-3207

Stavba:

Údržba - odstranění zatékání nad byty ve 4.patře

Místo:

Datum:

14.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		79 145,12	95 765,60
2024 - 3207	odstranění zatékání nad byty ve 4.NP po extrémních přívalových deštích	79 145,12	95 765,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba - odstranění zatékání nad byty ve 4.patře
Objekt: 2024 - 3207 - odstranění zatékání nad byty ve 4.NP po extrémních
přivalových deštích

KSO:
Místo: Liberec

CC-CZ:
Datum: 14.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			79 145,12
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	79 145,12	21,00%	16 620,48
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	95 765,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba - odstranění zatékání nad byty ve 4.patře
Objekt: 2024 - 3207 - odstranění zatékání nad byty ve 4.NP po extrémních
přivalových deštích

Místo: Liberec Datum: 14.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		79 145,12
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Přesun sutě		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
764 - Konstrukce klempířské		0,00
765 - Krytina skládaná		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00
VRN9 - Ostatní náklady		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba - odstranění zatékání nad byty ve 4.patře
Objekt: 2024 - 3207 - odstranění zatékání nad byty ve 4.NP po extrémních přívalových deštích

Místo: Liberec Datum: 14.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 79 145,12

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1	K	941112111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	70,000		0,00
2	K	941112211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	700,000		0,00

VV 70*10 'Přepočtené koeficientem množství 700,000

3	K	941112811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	70,000		0,00
4	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	70,000		0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,396		0,00
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,396		0,00
7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	12,276		0,00

VV 0,396*31 'Přepočtené koeficientem množství 12,276

8	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	0,396		0,00
---	---	-----------	--	---	-------	--	------

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

9	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti	m2	13,000		0,00
10	K	764201167	Montáž oplechování střešních prvků úžlabí, šířky do 700 mm	m	15,000		0,00
11	M	55350263	tabule plechová tvrdá tl 0,6mm s povrchovou úpravou	m2	7,000		0,00
12	K	764304112	Montáž lemování střešních prostupů bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu	m2	6,000		0,00
13	M	55350263	tabule plechová tvrdá tl 0,6mm s povrchovou úpravou	m2	7,895		0,00
14	K	998764111	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,112		0,00

D 765 Krytina skládaná 0,00

15	K	765131061	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° jednoduché krytí ze šablon, počet desek přes 10 do 20 ks/m2	m2	18,000		0,00
16	M	59160252	krytina vláknocementová s buničinou a umělými vlákny černá 400x400x5,2mm	kus	187,254		0,00

P Poznámka k položce:
Spotřeba: 10,1 ks/m2
VV 18*10,403 'Přepočtené koeficientem množství 187,254

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	765131201	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° úžlabí přirezáním desek podél oplechování	m	15,000		0,00
18	K	765131291	Montáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° na bednění	m2	18,000		0,00
19	K	765131803	Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti	m2	18,000		0,00
20	K	765131843	Demontáž azbestocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny	m2	18,000		0,00
21	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	18,000		0,00
22	M	DRK.02202543	DELTA VENT S plus(1,5mx50m)	m2	19,800		0,00
VV		18*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			19,800		
23	K	765191063	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie úžlabí, střechy nevětrané (přes kontralatě)	m	10,000		0,00
24	M	DRK.02202543	DELTA VENT S plus(1,5mx50m)	m2	15,000		0,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D		VRN9	Ostatní náklady				0,00
25	K	00011	Přirážka zvýhodnění	kpl	73 845,670		0,00
26	K	090001000	Ostatní náklady	%	4,500		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5098344

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b199e212-093c-496a-a978-a23c5ab63741

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Martin BULÍŘ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.11.2024 12:29:31

Hash komponenty: 5a1d23063ea3aeb46a43c79a11e4aa1a4c1987e95b2377e5ca6f46b8e44956b8

Hashovací funkce: sha256Hex



11daf635-3e24-45f5-8280-965874b835e1